ОТДЕЛ   ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА    ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТЬ

303140 г. Болхов  Орловской области  ул. Ленина 35    тел.  8 (486 40) 2-43-54, факс 8 (486 40) 2-43-54

ПРИКАЗ

                                                                               от                 №

О проведении репетиционного  ЕГЭ  по математике

В соответствии с приказом  Департамента образования  Орловской области

от 22 октября 2018г. № 1465 «О проведении регионального репетиционного

единого государственного экзамена по математике базового и профильного

уровней» в целях ознакомления участников единого   государственного экзамена

(далее – ЕГЭ) с процедурой проведения ЕГЭ, обучения правилам заполнения

бланков ЕГЭ   практической отработки действий руководителей и организаторов

пунктов проведения экзаменов при печати бланков ответов,    перевода бланков

ответа в электронную форму  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  15 ноября   2018г.  репетиционный ЕГЭ по математике

базового и профильного уровней в соответствии  с Порядком проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

среднего   общего образования.

2. Макаричевой Е.Н., руководителю ППЭ 009,     Баевой О.В., директору

МБОУ «Гимназия г. Болхова»,  обеспечить подготовку  ППЭ,  подготовку

черновиков со штампом МБОУ «Гимназия г. Болхова».

3. Макаричевой Е.Н., руководителю ППЭ 009, организовать

инструктирование организаторов.

4. Гуляевой Е.А., муниципальному координатору,   разослать письма об

организации дежурства при   проведении   экзамена в ОМВД

«Болховский», МЧС, БУ ОО «Болховская больница».

5. Руководителям  образовательных учреждений обеспечить  участие

работников образовательных учреждений  (Приложение № 1)  в  экзамене

15ноября  2018г.    с 8.00, скорректировать расписание учебных занятий с

учетом отсутствия учителей - организаторов ЕГЭ.

6. Баевой О.В.,    директору МБОУ «Гимназия г. Болхова»:

 присутствовать в день проведения репетиционного ЕГЭ в ППЭ;

 предусмотреть внеаудиторную занятость обучающихся

15 ноября   2018г.;

 предупредить родителей (законных представителей) обучающихся

об изменениях в режиме работы учреждения.

7. Директорам  школ:

 издать по ОУ приказы, регламентирующие   подготовку и участие

выпускников школы в репетиционном ЕГЭ;

 обеспечить участие в репетиционном экзамене всех  выпускников,

заявивших обществознание для сдачи на ЕГЭ;

 провести инструктажи и обеспечить безопасную доставку

участников репетиционного ЕГЭ в ППЭ школьными автобусами

15 ноября    2018г. не позднее 9.30;

 назначить   сопровождающих, возложить на них ответственность

за жизнь и здоровье обучающихся. Запретить сопровождающим

покидать здание ППЭ до начала выхода обучающихся с экзамена.

Сопровождающим для входа в ППЭ иметь паспорт и приказ

(с синей печатью) о назначении. В приказе указать все предметы,

которые ведет учитель в школе. В число сопровождающих не

включать учителей математики;

 не учитывать результаты репетиционного ЕГЭ в качестве текущей

отметки;

 направить учителей математики в МБОУ «Гимназия г. Болхова» 16

ноября к 15.00 согласно Приложению 2;

 довести до сведения выпускников результаты репетиционного ЕГЭ

не позднее  21 ноября     2018года.

8. Контроль за исполнением приказа возложить на Гуляеву Е.А.,

заместителя начальника Отдела Образования.

  С приказом ознакомлены:

Начальник Отдела

Т.А. Анисимова

Приложение 1

к приказу ОО

                                                                                      от 8.11.2018г. № 186а

Организаторы ЕГЭ ППЭ 009

№

п/п

Возможная

должность в ППЭ

Ф. И. О.

(полностью)
1

Место работы
Должность по

месту работы
3

1.

Руководитель ППЭ

Макаричева

Елена

Николаевна

МБУ "Центр

ППМСП"
директор

2.

Технический

специалист

(ответственный за

печать КИМ и

сканирование)

Герасимов

Александр

Сергеевич

Отдел образования

администрации

Болховского

района Орловской

области

инженер-

программист

3.

Технический

специалист

(ответственный за

печать КИМ и

сканирование)

Никишина

Анжелика

Анатольевна

МБОУ "ООШ № 2" методист

4.

Технический

специалист

Башкиров

Владислав

Александрович

Отдел образования

администрации

Болховского

района Орловской

области

менеджер

5.

Технический

специалист

(ответственный за

видеонаблюдение)

Захарова

Наталья

Вячеславовна

МБОУ "ООШ № 2"

учитель

английского

языка

6.

Организатор вне

аудитории

Моторина Ольга

Анатольевна

МБДОУ "Детский

сад №2"

инструктор по

физической

культуре

7.

Организатор вне

аудитории

Маслов

Евгений

Александрович

МБОУ

"Октябрьская

ООШ"

учитель

физической

культуры

8.

Организатор вне

аудитории

Корнеева

Валентина

Ивановна

МБУ ДО "ДДТ"
педагог-

организатор

9.

Организатор вне

аудитории

Торубарова

Галина

Николаевна

МБУДО ДЮСШ
тренер-

преподаватель

10.

Организатор вне

аудитории

Слепых Лидия

Анатольевна
МБУ ДО "ДДТ"

педагог

дополнительного

образования

11.

Организатор вне

аудитории

Азаренко Елена

Анатольевна

МБДОУ "Детский

сад №4"
воспитатель

12.

Организатор вне

аудитории

Анисимова Марина

Николаевна
МБУДО ДЮСШ

инструктор-

методист

13.

Организатор вне

аудитории

Нальгиева Хулимат

Магометовна
МБОУ "ООШ № 2"

воспитатель

ГПД

14.

Организатор в

аудитории

Манаева

Наталья

Николаевна

МБУ ДО "ДДТ"

педагог

дополнительного

образования

15.

Организатор в

аудитории

Беликова

Галина

Ильинична

МБОУ

"Октябрьская

ООШ"

учитель

начальных

классов

16.

Организатор в

аудитории

Чистякова

Светлана

Витальевна

МБОУ

"Струковская

ООШ"

учитель

начальных

классов

17.

Организатор в

аудитории

Тимошина

Наталья Ивановна

МБОУ

"Трубчевская

ООШ"

учитель

начальных

классов

18.

Организатор в

аудитории

Кузина

Людмила

Вячеславовна

МБОУ

"Однолуцкая

ООШ"

учитель

технологии

19.

Организатор в

аудитории

Кошля

Ирина Эдуардовна

МБОУ

"Кривчевская

ООШ"

учитель ОБЖ

20.

Организатор в

аудитории

Храпкина

Ирина

Александровна

МБОУ

"Кривчевская

ООШ"

учитель

физической

культуры

21.

Организатор в

аудитории

Иванов

Игорь Анатольевич

МБОУ

"Кривчевская

ООШ"

учитель

географии

22.

Организатор в

аудитории

Бархатова

Светлана

Викторовна

МБОУ

"Октябрьская

ООШ"

учитель истории

и

обществознания

23.

Организатор в

аудитории

Бондарева

Светлана

Николаевна

МБУ "Центр

ППМСП"
учитель-логопед

24.

Организатор в

аудитории

Естина

Анна

Викторовна

МБОУ СОШ № 3
учитель-

дефектолог

Приложение 2

к приказу ОО

                                                                                      от 8.11.2018г. № 186а

              Список учителей, задействованных в проверке 16  ноября  2018г.

Наименование ОУ ФИО учителя

МБОУ "Гимназия г. Болхова" Карпова Ольга Анатольевна

МБОУ "Гимназия г. Болхова" Попова Елена Петровна

МБОУ "Гимназия г. Болхова" Тимошина Светлана Ивановна

МБОУ СОШ №3 Снурницына Любовь Павловна

МБОУ СОШ №3 Снурницын Виктор Сергеевич

МБОУ СОШ №3 Кузнецова Наталия Алексеевна

МБОУ СОШ №3 Синицына Александра Анатольевна

МБОУ "Злынская СОШ" Чинякова Татьяна Михайловна

МБОУ "Гнездиловская СОШ" Бессонова Ольга Юрьевна

МБОУ "Гнездиловская СОШ" Казакова Наталья Николаевна

МБОУ "Гнездиловская СОШ" Гришаева Светлана Вячеславовна

МБОУ "Фатневская СОШ" Шепелёва Наталья Юрьевна

25.

Представитель

ГЭК

Портнова Наталья

Васильевна

МБОУ

"Кривчевская

ООШ"

учитель

начальных

классов

26.

Представитель

ГЭК

Яковлева Людмила

Егоровна

МБОУ

"Однолуцкая

ООШ"

учитель

русского языка и

литературы

27.

медицинский

работник

Мусатова Светлана

Сергеевна
 МБОУ СОШ  № 3

медицинская

сестра

28.

Директор МБОУ

«Гимназия г.

Болхова»

Баева Ольга

Валентиновна